

ERHVERVSSTYRELSEN

LP Holding Roskilde ApS


Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 36 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.



Lennert Lundberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Holding Roskilde ApS Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 36 56 23
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennert Lundberg Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	B. B Byg A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er køb og salg af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.643 t.kr. mod 1.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-140.505	706
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.333	0
Andre driftsomkostninger	-19.000	-41
Driftsresultat	-172.838	665
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.788.494	913
Andre finansielle indtægter	2.700	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.230	-16
Resultat før skat	1.602.126	1.565
2 Skat af årets resultat	41.001	-143
Årets resultat	1.643.127	1.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.643.127	1.422
Disponeret i alt	1.643.127	1.422

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.667	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	141.667	0
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.349.609	4.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.349.609	4.511
	Anlægsaktiver i alt	13.491.276	4.511
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	2.785.836	2.786
	Varebeholdninger i alt	2.785.836	2.786
	Udskudte skatteaktiver	179.705	139
	Andre tilgodehavender	500.000	2.174
	Tilgodehavender i alt	679.705	2.313
	Andre værdipapirer og kapitalandele	349.557	402
	Værdipapirer i alt	349.557	402
	Likvide beholdninger	3.868.048	3.465
	Omsætningsaktiver i alt	7.683.146	8.966
	Aktiver i alt	21.174.422	13.477

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	12.566.193	11.623
	Egenkapital i alt	12.691.193	11.748
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	816.285	891
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	816.285	891
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.292	75
	Gæld til associerede virksomheder	2.706	3
	Anden gæld	7.588.946	760
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.666.944	838
	Gældsforpligtelser i alt	8.483.229	1.729
	Passiver i alt	21.174.422	13.477
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.333	0
	13.333	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-41.001	143
	-41.001	143
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.230	16
	16.230	16
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	155.000	0
Kostpris 31. december 2017	155.000	0
Årets afskrivninger	-13.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-13.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	141.667	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	9.457.532	9.458	
Tilgang i årets løb	7.500.000	0	
Kostpris 31. december 2017	16.957.532	9.458	
Opskrivninger 1. januar 2017	-4.946.417	-4.860	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.788.494	913	
Udbytte	-450.000	-1.000	
Opskrivninger 31. december 2017	-3.607.923	-4.947	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.349.609	4.511	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.650.391	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.650.391	0	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
B. B Byg A/S	Roskilde	100 %	
6. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	11.623.066	11.748.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.643.127	1.643.127
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-700.000	-700.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	12.566.193	12.691.193
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 892 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.786 t.kr.			

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 3. mands banklån med t.kr. 1.000.